Appendix Prima.

Acta Principum Occidentis pro monasterio Sancti Ioannia Theologi
in insula Patmo et epistulae abbatum coenobii ad eosdem.

I. 6803—1295, 3. mensis ianuarii, ind. VIII.
Petrus Mudatius et Petrus Dolphinus, vicerectores Chaneae, confirmant donationem,
quam Jacobus Barotius fecit monasterio Sancti Joannis Styli, quod est metochium

S. Joannis Theologi in insula Patmo.

Nos Petrus Mudacio et Petrus Delfino, consiliarii et vicerectores
Chaneae, notum facimus universis presentibus et futuris, quia cum Paulus,
yconomus monasterii Sancti Jobannis de Stilo, coram nostra presentia per-
venisset, nobis veliementius supplicavit, quod, cum por nobilem viruin
dominum Jacobum Baroci, olim rectorem Chaneae, data fuisset terra yco-
nomo dieti monasterii, que eo tempore erat pro domibus eonstituendis
pro calogeris prefati monasterii- et eorum habitatione, que terra tune
seripta non fuit dieto yconomo, eam šibi ob hoc seribi et catasticari
facere deberemus, qui hoc sic ei datum et dosignatum fuit per dictum
dominum Jaeobum''Baroci, olim rectorem Chaneae, probaret per bonos et
idoneos testes; unde volentes eius yconomi petitionibus annuere, feeimus
coram nostra presentia perveniro Andriolum et Martinellum, prccones
Caneae, quos astrinximus sacramento, ut super .predicta datione, quod
scirent, perhibere deberent testimonium veritati, qui nempe dixerunt,
quod ipsiinet fuerint ad mensurandum et pa . . . andum dietam terram,
quam dictus dominus Jacobus Baroci dieto yconomo dedit nomine dieti
monasterii. (Juare cognoscentes talem veritatem, damus et concedimus in
perpetuam possessionem dieto Paulo, yconomo prefati monasterii Sancti
Jobannis de Stilo, et nomine et vice dieti monasterii prediotam terram,
quam predictus dominus Jacobus dieto monasterio dedit et concessit, que,
fuit de terra nostri communis pi-ope vinoam ecclesie Sancti Nicolai illic,
ubi est sablonarium et ubi fuit domus dieti monasterii, que tetra dicitnr
esse a capite de versus ponentem passus C et per faciem tramontane
passu.s L et per faciem levantis passus C et per faciem austri passus L,
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itaque concluduntur inter omnes domus dieti monasterii sunt dieta con-
finia, quod datum fuit eoncessionem de terra predicta a modo in antea,
ipse. yconomus et sni sueoessores habeat, teneat et possideat nomine dieti
monasterii predictam [terram] et in ea terra et de ea suam faeiat utilita-
tem nemine šibi contradieente. Actum hoc anno ab incarnatione
domini nostri Yhesu Christi MCCLXXXXV., mensis ianuarii,
die tertio, indictionis none.